



Kamionek 09.01.2025 r.

WK. 230.2.17.2024

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawa materiałów do budowy sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej tłocznej pomiędzy miejscowościami Płozy-Nowe Gizewo”.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

Czy zawór automatyczny odpowietrzający DN150 ma być do wody czy do ścieków?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż zawór automatyczny odpowietrzający DN150 ma być do ścieków.

Pytanie 2

Czy średnica zaworu automatycznego odpowietrzającego musi być DN150 czy można wycenić mniejszą średnicę np. DN80?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż właściwa będzie średnica DN 80.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski